Tabel 2.1.2

Aktiver for
Tveergaende
Pensionskasser
2007

Aktiver
- 1.000 kr. -

Immaterielle aktiver

Driftsmidler

Domicilejendomme

I alt materielle aktiver (2 + 3)
Investeringsejendomme

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Udlan til tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

. Udlan til associerede virksomheder

10. | alt investeringer i tilknyttede og associerede
virksomheder (6 + 7 + 8 + 9)

11. Kapitalandele

12. Investeringsforeningsandele

13. Obligationer

14. Andele i kollektive investeringer

15. Pantesikrede udlan

16. Andre udlan

17. Indlan i kreditinstitutter

18. @vrige

19. | alt andre finansielle investeringsaktiver (11 + 12 +
13 + 14 + 15 + 16 + 17 + 18)

20. Genforsikringsdepoter

21. | alt investeringsaktiver (5 + 10 + 19 + 20)
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22. Investeringsaktiver tilknyttet unit-linked kontrakter
23. Genforsikringsandele af livsforsikrings-
/pensionshenseettelser

24. Genforsikringsandele af erstatningshensaettelser
25. Genforsikringsandele af gvrige

26. | alt genforsikringsandele af henseettelser til
forsikringskontrakter/pensionsaftaler (23 + 24 + 25)

27. Tilgodehavender hos forsikringstagere/medlemmer

28. Tilgodehavender hos forsikringsmeeglere
29. | alt tilgodehavender i forbindelse med direkte
forsikringskontrakter (27 + 28)

30. Tilgodehavender hos forsikringsvirksomheder
31. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

32. Tilgodehavender hos associerede virksomheder
33. Andre tilgodehavender

52.759
15.036
142.411
157.447
25.735.159
52.440.909
576.430
10.839.418
49.680

63.906.437
63.155.841
83.338.934
143.527.343
5.559.093
75.349
183.410
2.178.406
3.506.135

301.524.511
0
391.166.107

10.110.234

330.749

117

0

330.866

937.672
14.423

952.095
22.031

1.179.311

34.960
540.969



34. | alt tilgodehavender (26 + 29 + 30 + 31 + 32 +

33)
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44.

Midlertidigt overtagne aktiver

Aktuelle skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver

Likvide beholdninger

dvrige

| alt andre aktiver (35 + 36 + 37 + 38 + 39)
Tilgodehavende renter samt optjent leje
Andre periodeafgraensningsposter

| alt periodeafgreensningsposter (41 + 42)

| alt aktiver (1 + 4 + 21 + 22 + 34 + 40 + 43)

3.060.232
0

264.341
626.206
2.850.369
137.713
3.878.629
2.545.297
1.280.386
3.825.683

412.251.091



	LT02 Aktiver

